(INMUEBLE) CHANGUINOLA CÓDIGO DE UBICACIÓN 1103, FOLIO REAL Nº 30224407 UBICADO EN
CORREGIMIENTO GUABITO, DISTRITO CHANGUINOLA, PROVINCIA BOCAS DEL TORO CON UNA SUPERFICIE
INICIAL DE   9660 m² 29 dm²Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE   9660 m² 29 dm² CON UN VALOR DE
B/.11,000.00 (ONCE MIL BALBOAS) Y UN VALOR DE TERRENO B/.11,000.00 (ONCE MIL BALBOAS) EL VALOR DEL
TRASPASO ES ONCE MIL BALBOAS(B/.11,000.00)   
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE: ALFONSO VAZ,  SUR: MASHWUOD AWAD. ESTE: GANADERA BOCAS,
OESTE: EZEQUIEL BARRET. FELIPE GUERRA. LUCAS LOPEZ, CRISTINA DE MAIKA Y BODER DARKYSBRA.
NÚMERO DE PLANO: :   01-02-03-10694. FECHA DE INSCRIPCION. 08/06/2017.